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Fastighetsmarknadsdagen Jönköping Den 4 april är det dags för den andra upplagan av Fastighetsmarknadsdagen Jönköping,
branschens egna mötesplats i regionen. Bland mycket annat blir det ett matnyttigt föredrag om hur du blir en digital vinnare.

Det sägs att den digitala utvecklingen aldrig mer kommer att gå så långsamt som nu. Så hur ser Sverige och världen ut om, tio, tjugo år? Hur ser det digitala
livet och arbetslivet ut i framtiden och hur ska aktörerna i fastighetsbranschen agera för att dra fördel av utvecklingen som pågår?<br /> Missa inte det
intressanta föredraget av <strong>Måns Norlin</strong>, chef för innovationer och hållbar samhällsplanering på WSP, på Fastighetsmarknadsdagen
Jönköping på Elite Stora Hotellet den 4 april. <br /> <br /> <strong>Anmäl dig <strong><a
href="https://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_jonkoping/anmalan">här!</a></strong> (Fram till nästa fredag den 7 mars kan ni nyttja
vår Boka tidigt-rabatt och anmäla tre personer från ert företag men endast betala för två.<br /> </strong><br /> I övrigt bjuds det på en fullspäckad dag med
analyser, trendspaningar och intervjuer om fastighetsmarknaden och samhällsbyggnadssektorn med fokus på Jönköping. På arenan Fastighetsmarknadsdagen
Jönköping får du alla förutsättningar att hänga med och ligga steget före samtidigt som du knyter nya värdefulla kontakter.<br /> <br /> Se mer av innehållet
<a href="https://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_jonkoping/program">här</a>.<br /> <br /> Du kan också se en film från förra årets
event <a href="https://youtu.be/Guy4b2YfdxI">här.</a><br /> <br /> Fastighetssverige och lokalnytt.se arrangerar heldagsseminariet på Elite Stora Hotellet
tillsammans med Jönköpings kommun.<br /> Dagen leds av <strong>Erik Blix</strong>, journalist, programledare och inte minst en av landets allra bästa
moderatorer. <br /> Partnerföretag är <strong>A&P Fastighetstransaktioner</strong>, <strong>Fasticon</strong>, <strong>Jönköping Energi</strong>,
<strong>Regio</strong> och <strong>Stenvalvet</strong>.
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